
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 30.11.2018 11:58:33
Linien: 10047m.j19

47 StadtverkehrStadtverkehr
Tailfingen Mitte - Lammerberg - Unter Nank

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrtnummer   703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG T05 RJ RJ
44 45 Ebingen Busbahnhof ab 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.43 16.43 17.45 18.45 20.45 21.45 22.45 00.26 18.38 20.38 21.45 22.45 00.26
44 45 Ebingen Bürgerturm ab 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.46 21.46 22.46 00.28 18.39 20.39 21.46 22.46 00.28
44 45 Tailfingen Mitte an 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.56 21.56 22.56 01.10 18.49 20.49 21.56 22.56 01.09

44 Onstmett. Schaudt-Str ab 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
44 Tailfingen Mitte an 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  V7 V7 V7 V7 A26 A26 A26 A26 A26
HINWEISE   RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ

Tailfingen Mitte   08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.05 22.05 23.10 01.10 19.05 21.05 22.05 23.09 01.10
- Eisenbahnunterführung   08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.06 22.06 23.11 01.11 19.06 21.06 22.06 23.10 01.11
- Neuweiler Straße   08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.07 22.07 23.12 01.12 19.07 21.07 22.07 23.11 01.12
- Rudolf-Blickle-Str.   08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.07 22.07 23.12 01.12 19.07 21.07 22.07 23.11 01.12
- Prof.-Hahn-Straße   08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.08 22.08 23.13 01.13 19.08 21.08 22.08 23.12 01.13
- Johs.-Schmid-Straße   08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.09 22.09 23.14 01.14 19.09 21.09 22.09 23.13 01.14
- Dr. H.-Bizer-Straße   08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.09 22.09 23.14 01.14 19.09 21.09 22.09 23.13 01.14
- Teckweg   08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.09 22.09 23.14 01.14 19.09 21.09 22.09 23.13 01.14
- Unter Nank   08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.10 22.10 23.15 01.15 19.10 21.10 22.10 23.14 01.15

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  
V7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 18./19.04.19, 30.04./01.05.19, 29./30.05.19, 19./20.06.19, 02./03.10.19, 31.10./01.11.19  T05 = nur freitags  A26 = nicht 24. und 31.12.  

 Sonn-/Feiertag 

LINIE   47 47 47 47 47 47 47 47 47

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG RJ RJ RJ
44 45 Ebingen Busbahnhof ab 10.26 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 21.45 22.26 23.26
44 45 Ebingen Bürgerturm ab 10.28 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 21.46 22.28 23.28
44 45 Tailfingen Mitte an 11.05 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 21.56 23.09 00.09

HINWEISE   RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ RJ

Tailfingen Mitte   11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 22.07 23.09 00.09
- Eisenbahnunterführung   11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 22.08 23.10 00.10
- Neuweiler Straße   11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 22.09 23.11 00.11
- Rudolf-Blickle-Str.   11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 22.09 23.11 00.11
- Prof.-Hahn-Straße   11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.10 23.12 00.12
- Johs.-Schmid-Straße   11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.11 23.13 00.13
- Dr. H.-Bizer-Straße   11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.11 23.13 00.13
- Teckweg   11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 22.11 23.13 00.13
- Unter Nank   11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.14 00.14

ZEICHENERKLÄRUNG: RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  
Auf Wunsch wird der Fahrgast mit den Anmeldefahrten im Bereich der Linienführung bis vor die Haustüre gefahren.



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 30.11.2018 11:58:33
Linien: 10047m.j19

47 StadtverkehrStadtverkehr
Tailfingen Unter Nank - Lammerberg - Mitte

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

 Montag - Freitag  Sonn-/Feiertag 

LINIE   47 44 44 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrtnummer   701 907 909 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S
HINWEISE   H2�� RJ RJ RJ RJ RJ RJ

Tailfingen Unter Nank   06.27 06.35 06.50 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.08 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
- Roßbergstraße   06.28 06.36 06.51 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.09 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
- Teckweg   06.29 06.37 06.52 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.10 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
- Dr. H.-Bizer-Straße   06.30 06.38 06.53 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.11 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Prof.-Hahn-Straße   06.31 06.39 06.54 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.12 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Rudolf-Blickle-Str.   06.32 06.40 06.55 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.13 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
- Neuweiler Straße   06.32 06.40 06.55 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.13 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
- Eisenbahnunterführung   06.32 06.40 06.55 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.13 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
- Goethestraße   06.34
- Mitte   07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.15 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG S RJ
44 Tailfingen Mitte ab 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 12.25 13.27 14.27 15.27 16.27 17.29 18.27 19.27 09.49 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
44 Ebingen Bürgerturm an 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 12.38 13.40 14.40 15.45 16.45 17.47 18.40 19.40 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
44 Ebingen Busbahnhof an 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.41 13.43 14.43 15.41 16.41 17.43 18.43 19.43 10.26 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG A30
44 Tailfingen Mitte ab 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 10.09 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
44 Onstmettingen Rathaus an 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.42 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 10.16 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56

Ebingen Bürgerturm   06.54 07.09
- Busbahnhof   06.57 07.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  H2 = An der Hst. Goethestraße um 6:40 Uhr Anschluß nach Ebingen (Linie 44).  
RJ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0 74 71 / 93 50 50, Sondertarif  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
A30 = nicht 25., 26.12. und 1.1.  

Der Fahrplan enthält Fahrten der Linie 44.


